
Seite 1 von 4

Auslosung [26] 05.03.2023 - TSC Ysenburg e.V.
Stand: 19.06.2025 06:49:02

SN Verein Tanz

Schüler - Polka - 3. BL

1 Crispies CTSV Fidelio Hochheim e.V.

Schüler - Polka - 2. BL

2 Blue Spakles Glauberger Sport und Kulturclub e.V.

3 Sterntaler CV 1895 Klein-Auheim TKC e.V.

4 Sunrays 1. TSC Hochheim e.V.

Schüler - Schau Duo - 1. BL

1 Amaya Tavukcu und Aleksandra Krom TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

Schüler - Marsch - 3. BL

1 Minigarde TSC Bimmbär Dreieich e.V.

Schüler - Marsch - 2. BL

1 Magiclights TG Liederbach e.V.

2 Blue Diamonds TC Blau-Weiß St. Katharinen e.V.

4 Sunrays 1. TSC Hochheim e.V.

5 Firedevils TGS Eschborn e.V.

6 Sterntaler CV 1895 Klein-Auheim TKC e.V.

Schüler - Marsch - 1. BL

01 Jellis CTSV Fidelio Hochheim e.V.

Schüler - Charakter - 2. BL

02 Unser Traum TSA d. TSG 1885 Neuenhain e.V.

01 Der Traum der großen Show TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

1 Der selbstsüchtige Riese TSC Ysenburg e.V.

Schüler - Garde Small Group - BL

1 FireStorms (Polka) TSV d. KG 1937 Egelsbach e.V.

Schüler - Freestyle - 3. BL

1 Free Exercise TSA d. TV 1888 Eich e.V.

2 Formation Amica TSG Blau-Silber Gernsheim e.V.

Schüler - Freestyle - 2. BL

3a Formation Torbellino STG Kürnach e.V.

Schüler - Freestyle - 1. BL

1 Dancing Elements TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

Schüler - Modern - 3. BL

1 Shining Sweethearts TSC Ysenburg e.V.

3 Sunrays 1. TSC Hochheim e.V.

4 Fantastic Steps TV 1888 Königstädten e.V.
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5 Little Devils TSA d. OSC 04 Rheinhausen e.V.

Schüler - Modern - 2. BL

01 Unlimited Dance Kids TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

1 Flashlights TG Liederbach e.V.

2 Firedevils TGS Eschborn e.V.

3 Dancing Elements TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

4 Smarties CTSV Fidelio Hochheim e.V.

Schüler - Modern - 1. BL

2 Dancing Sweethearts TSC Ysenburg e.V.

Schüler - Schau Small Group - BL

1a Minis (Freestyle) TSC Bimmbär Dreieich e.V.

Jugend - OK Garde Solo

1 Lena-Sophie Hümmer TSA. d. ObertsHäuser KV Die 11 Babbscher e.V.

Jugend - Marsch - 3. BL

1 Teeny Ontarios TSA d. SKG Bad Soden e.V.

Jugend - Marsch - 2. BL

01 Little Starlights Speyerer TSC 1990 e.V.

1 Polarlights 1. TSC Hochheim e.V.

3 Testudos TSC 1996 Hofheim e.V.

4 Ontarios TSA d. SKG Bad Soden e.V.

Jugend - Freestyle - 2. BL

02 Formation Bisou TSG Blau-Silber Gernsheim e.V.

01 Hands Up TSA d. TV 1888 Eich e.V.

1 Dragonflies TG SSV Raunheim 1921 e.V. / TuS 1906 Rüsselsheim e.V.

Jugend - Freestyle - 1. BL

1 Formation Estrellas TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

2 Formation Phoenix TSC Ysenburg e.V.

3 Formation Santerra TSC Ottobrunn e.V.

Jugend - Polka - 2. BL

1 Starblaze CV 1895 Klein-Auheim TKC e.V.

2 Polarlights 1. TSC Hochheim e.V.

3 Testudos TSC 1996 Hofheim e.V.

Jugend - Schau Duo - 1. BL

1 Hannah Birke und Emilia Larm TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

2 Janina Müller und Alexandra Reitinger TSC Ottobrunn e.V.

3 Emely Johann und Sophie Reuter TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

4 Mathilde Vuolo und Daniel Benciu TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

Jugend - Garde Paar - BL

1 Christina Esch und Tobias Esch TC Blau-Weiß St. Katharinen e.V.

Jugend - Modern - 2. BL

02 Flying Snakes TSG Blau-Silber Gernsheim e.V.

1 FireFlames TSV d. KG 1937 Egelsbach e.V.



Seite 3 von 4

SN Verein Tanz

2 Magic Steps TV 1888 Königstädten e.V.

3 Dragonflies TG SSV Raunheim 1921 e.V. / TuS 1906 Rüsselsheim e.V.

Jugend - Modern - 1. BL

01 Unlimited Teens TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

1 Formation Phoenix TSC Ysenburg e.V.

2 Dancing Devils TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

3 Little Puppets TSC Ottobrunn e.V.

Jugend - OK Schau Gruppe

01 Lajana TG Weilbach 1886 e.V.

Jugend - Schau Small Group - BL

1 Freddie (Freestyle) TSC Nordenstadt e.V.

Jugend - Charakter - 2. BL

01 Die Legende der Tränen des Mondes TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

1 Weg mit Plastik! TSA d. SKG Bad Soden e.V.

2 Not again! 1. KTC Bornheim 1980 e.V.

Jugend - Charakter - 1. BL

1 Das Biest in mir TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

Haupt - Freestyle - 2. BL

01 Black Dragons TG SSV Raunheim 1921 e.V. / TuS 1906 Rüsselsheim e.V.

Haupt - Freestyle - 1. BL

3 Formation Futuro TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

4 Funky Dancers TSV Taufkirchen e.V.

Haupt - Polka - 2. BL

1 Glamorous Blossom TSV Murr e.V.

Haupt - Polka - 1. BL

01 Footloose S.K.G Rodgau 1888 e.V.

1 Sharks TSA d. TV 1885 Lorsbach e.V.

2 Blizzards 1. TSC Hochheim e.V.

Haupt - Schau Duo - 2. BL

1 Emelie Gassner und Jule Gassner TSV Taufkirchen e.V.

2 Melinda Grösgen und Tessa Rönnau 1. KTC Bornheim 1980 e.V.

Haupt - Schau Duo - 1. BL

02 Emily Kraemer und Huong Trang Tran TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

01 Alina Dübner und Melissa Erbes TSC Darmstadt 2000 e.V.

1 Chiara Blotzheim und Jamena John TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

2 Mischell Hohler und Kevin Ulrich TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

Haupt - Marsch - 2. BL

1 Prinzengarde TSC Bimmbär Dreieich e.V.

2 IndepenDance TSA d. Seligenstädter FF 1981 e.V.

4 Turtles SpVgg Waldzell-Ansbach e.V.

Haupt - Marsch - 1. BL

1 Footloose S.K.G Rodgau 1888 e.V.



Seite 4 von 4

SN Verein Tanz

2 Sharks TSA d. TV 1885 Lorsbach e.V.

3 Moonlights TG Liederbach e.V.

4 Blizzards 1. TSC Hochheim e.V.

Haupt - Charakter - 1. BL

02 Meine dunkle Nacht der Seele STG Kürnach e.V.

01 THE MIRROR - see your true self TSC Schwarz-Gold Frankfurt e.V.

1 Mein gespaltenes Ich TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

2 Die Waage der Gerechtigkeit TSC Darmstadt 2000 e.V.

3 Sprachlos TSG Sprendlingen 1861 e.V.

4 WAKE UP TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

Haupt - Schau Small Group - BL

01 Jaguars (Freestyle) JTG d. TSG Wixhausen e.V.

Haupt - Garde Small Group - BL

1 Prinzengarde (Polka) TSC Bimmbär Dreieich e.V.

2 FireFlies (Polka) TSV d. KG 1937 Egelsbach e.V.

Haupt - Modern - 2. BL

1 Happy Feet TV 1909 Wilsenroth e.V.

2 Glamorous Blossom TSV Murr e.V.

3 Black Dragons TG SSV Raunheim 1921 e.V. / TuS 1906 Rüsselsheim e.V.

Haupt - Modern - 1. BL

03 Unlimiteds TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

01 Tigers TSC Schwarz-Gold Frankfurt e.V.

1 Devil Dancers TSA d. OSC 04 Rheinhausen e.V.

2 Black Devils TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

3 Sharks TSA d. TV 1885 Lorsbach e.V.

4 Dragons TSC Darmstadt 2000 e.V.

5 Funky Dancers TSV Taufkirchen e.V.


